
UCHWAŁA NR RGK.0007.68.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2019 r., poz. 6762 z dnia 05.12.2019 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 57 wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku uczestnictwa na sesji lub posiedzeniu komisji w trybie zdalnym z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość, radny potwierdza swoją obecność za pośrednictwem 
elektronicznych środków porozumiewania się na odległość przekazujących obraz i dźwięk.”; 

2) w § 65 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący komisji organizuje pracę komisji i prowadzi jej obrady, a w przypadku jego 
nieobecności lub niemożności działania jego zadania wykonuje wiceprzewodniczący lub członek komisji. 
Członek komisji może prowadzić obrady na podstawie pisemnego upoważnienia przewodniczącego.”; 

3) w § 68 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisuje prowadzący obrady komisji. Odmowa 
podpisania protokołu wymaga pisemnego uzasadnienia.”; 

4) w § 96 wykreśla się z ust. 2 pkt 1 i pkt 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

Id: 7130251B-D14E-4142-962F-32B7E83FA4F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowany zapis § 65 ust. 4 jest konieczny dla prawidłowego i nieprzerwalnego

funkcjonowania Rady Gminy. Ma na celu umożliwić organizację pracy komisji w czasie

nieobecności jej przewodniczącego.

Zmianę treści w § 68 ust. 1 dokonuje się w celu usprawnienia funkcjonowania Rady Gminy oraz

biura Rady Gminy.

Wykreślenie w § 96 z ust. 2 pkt 1 i pkt 7 dokonuje się w związku z zapisem art. 270 ustawy o

finansach publicznych regulującym kwestie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki

samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 7130251B-D14E-4142-962F-32B7E83FA4F6. Podpisany Strona 1




